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ورزش 4

حسین قربانی

باغشهر اسلامیه طی سال های اخیر جهش خوبی در 
حوزه ورزش منطقه شاهد بوده است، به گونه ای که با 
توجه به استعدادها و ظرفیت های ورزشی موجود در 
این شهر و سرمایه گذاری شهرداری و شورای اسلامی 
و ایجاد باشگاه ورزشی، فعالیت در رشته های مختلف 

ورزشی از رونق خوبی برخوردار است. 
وجود ورزشگاه ورزشی با چمن طبیعی، سالن ورزشی 
در دو طبقه، باشگاه ورزشی شهرداری، باشگاه 
خصوصی بدنسازی، 12 هیئت فعال و پیگیری برای 
فعال کردن شش هیئت دیگر، پیشرفت 70 درصدی 
گود باستانی خیرساز و وجود حدود 700 ورزشکار 
بیمه شده؛ سبب حضور پر رنگ تیم های ورزشی 
اسلامیه در مسابقات شهرستانی، استانی، کشوری و 
آسیایی و کسب مقام های ارزنده ای در رشته کاراته در 
کشور و مقام های چهارم و پنجم در مسابقات آسیایی و 
کشتی، کسب مقام سوم مسابقات فوتسال جام فجر، 
قهرمانی در فوتبال شهرستان فردوس و ... شده 
است.  هفته گذشته با توجه به ظرفیت های ورزشی 
موجود در باغشهر اسلامیه، با حضور مدیر کل ورزش و 
جوانان، فرماندار و دیگر مسئولان، نمایندگی ورزش و 
جوانان اسلامیه افتتاح و »غلامحسین سلیم« به عنوان 

مسئول این نمایندگی معرفی شد.
نیازمند نگاه ویژه •

یکی از فوتبالیست های اسلامیه که از هشت سالگی 
و در رده نونهالان فعالیت در این رشته را آغاز و در 
مسابقات کشوری نیز حضور داشته است، می گوید: 
فوتبال اولین رشته ورزشی اسلامیه است که حرف 

های بسیاری در میادین ورزشی برای گفتن دارد.  
تیم فوتبال اسلامیه چند سال در رقابت های دسته 
سه کشور حضور داشت و کسب مقام های قهرمانی 
و نایب قهرمانی در مسابقات فوتبال از افتخارات این 

رشته ورزشی است.  
به گفته وی، با توجه به این که چند سال فعالیت 
کمتری در این زمینه انجام می شد، باید نگاه ویژه 
ای از طرف مسئولان مربوط به فوتبال اسلامیه 
شود تا با تامین شدن اعتبار و امکانات بیشتر نسبت 
به گذشته، شاهد حضور پررنگ تر تیم فوتبال آن در 

رقابت ها باشیم. 
به گفته »حسین ایمانی«، فوتبالیست های خوبی در 
این شهر فعالیت کرده اند که حتی در تیم های فوتبال 
ابومسلم سابق و پدیده تست داده اما به دلایل غیر 

ورزشی، به این تیم ها دعوت نشده اند. 
وی ادامه می دهد: از 18 سال پیش نیز زمین چمن 

طبیعی در مجموعه ورزشی اسلامیه ایجاد شد و تا 
یکی دو سال پیش که مسئول نمایندگی فعلی ورزش 
و جوانان اسلامیه مسئولیت زمین چمن طبیعی را بر 
عهده داشت از کیفیت خوبی برخوردار بود اما در سال 
های اخیر به دلیل بی توجهی به ویژه در زمینه آبیاری، 

از کیفیت آن کاسته شد. 
او با بیان این که رشته فوتسال هم در این شهر فعال 
است، می افزاید: پیگیری به منظور اختصاص زمینی 

مناسب برای فوتبال ساحلی مطرح شده است. 
به گفته وی، ایجاد نمایندگی ورزش و جوانان کمک 
زیادی به شناسایی و پرورش استعدادهای ورزشی 

موجود در رده های مختلف سنی می کند.
نبود مربی بانو در کاراته •

رئیس هیئت کاراته اسلامیه هم با اشاره به این که 
حدود 10 سال است که این رشته در بخش فعال 
شده است، می گوید: حدود 60 ورزشکار بیمه شده 
آقا داریم.   کاراته بانوان هم مدتی در اسلامیه فعال شد 
اما به دلیل نبود مربی، بانوانی که در این رشته فعالیت 

می کنند برای تمرین به فردوس می روند.  
»عباس کبوتری« با اعلام مطلب برگزاری چند مسابقه 
در این رشته در اسلامیه و این که چند ماه پیش سه 
کاراته کا به مسابقات آسیایی دعوت و دو نفر دیگر 
چهارم و پنجم شدند، خاطر نشان می کند: کاراته 
کاهای اسلامیه در رده های سنی نونهالان و نوجوانان 
فعالیت می کنند و در گذشته بزرگ سالان هم فعال 

بودند که فعالیت آن ها ادامه نیافت. 
وی با اشاره به این که از سالن چند منظوره که در 
اختیار ما و هیئت کشتی قرار گرفته است برای تمرین 
استفاده می کنیم، می گوید: هزینه های مربوط به 
اعزام ورزشکاران از طریق خیران، اولیای ورزشکاران، 

باشگاه شهرداری و ورزش و جوانان تامین می شود و 
تغییر شهرداران و اعضای شورا در سال های گذشته 
هیچ گاه سبب نشده است تا حمایت آن ها از ورزش 
اسلامیه قطع شود.  به گفته وی، از حدود دو سال قبل 
که بخش مرکزی فردوس به اسلامیه تغییر یافت، 
پیگیری های لازم برای ایجاد نمایندگی ورزش و 
جوانان انجام شد تا این که هفته گذشته با حضور مدیر 
کل ورزش و جوانان و مسئولان، این امر عملی شد و 
به عنوان اولین نمایندگی دستگاه های اجرایی در 
بخش فعالیت خود را آغاز کرد که تاثیر بسیار زیادی در 
ارتقای جایگاه هیئت های ورزشی، اختصاص اعتبار و 

افزایش فعالیت های ورزشی خواهد داشت.
مسئول نمایندگی ورزش و جوانان اسلامیه هم ایجاد 
این نمایندگی را بعد از حدود هشت ماه پیگیری می 
داند و می گوید: مجموعه ورزشی در این شهر وجود 
دارد که در آن علاوه بر ورزشگاه ورزشی با زمین چمن 
طبیعی، سالن ورزشی در دو طبقه به مساحت هزار 
و 300 متر مربع احداث و پیست دو و میدانی آن هم 

با خاک معمولی پوشیده شده است که امیدواریم با 
تخصیص اعتبار تکمیل شود. 

»غلامحسین سلیم« با اعلام این که در سفر مدیر کل 
به اسلامیه، وعده اختصاص پنج میلیون تومان برای 
کمک به هیئت های ورزشی داده شد، خاطرنشان می 
کند: در بلند مدت باید سالن مناسبی برای برگزاری 
مسابقات ورزشی احداث شود چون سالن فعلی فقط 

برای تمرین مناسب است و سکوی تماشاگر ندارد.
وی مهم ترین مشکل و دغدغه ورزش اسلامیه را 
قبض های آبی می داند که با مبالغ زیاد برای زمین 
چمن طبیعی صادر می شود و برای رفع آن مقرر شده 
است در قالب اوراق به هیئت کمک شود تا آن ها را 
برای پرداخت بخشی از بدهی به اداره آب و فاضلاب 

بدهیم.
۱۲ هیئت فعال ورزشی

به گفته وی، 12 هیئت ورزشی در اسلامیه فعال است 
که از جمله آن می توان به فوتسال، فوتبال، کاراته، 
پینگ پنگ در بخش آقایان و ژیمناستیک، والیبال، 
پینگ پنگ و بدمینتون در بخش بانوان اشاره کرد. 
همچنین فعال کردن شش هیئت دیگر هم در حال 

پیگیری است. 
او به وجود باشگاه خصوصی بدنسازی اشاره می 
کند و می گوید: گود باستانی خیرساز اسلامیه هم 
با حدود 70 درصد پیشرفت در دست ساخت است 
که تا 22 بهمن افتتاح می شود. به گفته وی، حدود 
700 ورزشکار بیمه شده رشته های مختلف در این 
بخش فعالیت می کنند و با توجه به همکاری خوبی 
که با آموزش و پرورش داریم، از خوابگاه های آن برای 
میزبانی مسابقات و برای کارهای عمرانی از وسایل و 

تجهیزات شهرداری استفاده می کنیم.

 مسابقات انتخابی کاراته بانوان

رحمان - 23 کاراته کای بانوی استان در مسابقات 
انتخابی تیم ملی کاراته سبک های آزاد در تهران 

شرکت کردند. 
»احمدی پیما« رئیس هیئت کاراته استان به خبرنگار 
ما گفت: 23 نفر از اعضای تیم استان شامل 11 
هنرجو از قاین، 9 نفر از بیرجند، دو نفر از فردوس 
و یک نفر از طبس در این مسابقات حضور دارند که 

بعدازظهر روز گذشته به این مسابقات اعزام شدند. 
به گفته وی، همچنین 45 کاراته کای بانوی استان 
هم در مسابقات کنترلی بانوان به میزبانی طبس در 
9 وزن به رقابت پرداختند که در پایان تیم های طبس، 

قاین، نهبندان و زیرکوه اول تا چهارم شدند.
تیم منتخب بانوان استان اول آذر در مسابقات کاراته 

المپیاد استعدادها در سنندج شرکت می کند.

رکاب زنی دوچرخه سواران قاین 

دوچرخه سواران قاین در رقابت انتخابی المپیاد 
استعدادهای برتر ورزشی رکاب زدند. به گفته »ایوب 
نژاد« رئیس هیئت دوچرخه سواری قاینات، مسابقات 
استانی استعدادهای برتر این رشته جمعه 25 آبان 

ماه در پارک شادی قاین برگزار می شود.

 اسکیت بازان در راه مسابقات 
کشوری

پسران و دختران اسکیت باز استان برای شرکت 
در رقابت های المپیاد استعدادهای برتر ورزشی به 
بندرعباس اعزام می شوند. »حسن شبان« رئیس 
هیئت اسکیت استان به خبرنگار ما گفت: تیم اسکیت 
عابدینی،  علی  انصاری،  رضا  امیر  شامل  پسران 
میلاد خراشادی زاده، حسین دوستی و امید بنی 
اسد به مربیگری احسان رسولی و سرپرستی بهروز 
فائزه  شامل  دختران  تیم  و  ماه  آبان  آدینانی30 
آیدا  فرزانه،  فاطمه  هدیه  و  زهرا  هدیه  حضری، 
حقدادی، رضوان شیخ زاده، فهیمه علیپور و زهرا 
مظفری به مربیگری افسانه عظیم زاده و سرپرستی 
زهرا خیرخواه چهارم آذر راهی بندرعباس می شوند.

۷ وزنه بردار به مصاف فولاد سرد 
می روند

مسابقات وزنه برداری استعدادهای برتر ورزشی استان 
در رده سنی 12 تا 15 سال به میزبانی قاین برگزار 
شد. به گزارش »خراسان جنوبی« مصطفی حسنی و 
امیر علی محجوره در دسته 49 کیلوگرم، حمیدرضا 
جعفری در دسته 81 کیلوگرم، جواد راستی در دسته 
61 کیلوگرم از بیرجند و امیر حسین راستگو در دسته 
61 کیلوگرم، ابوالفضل رضاپور و عرفان گلکار در 
دسته 55 کیلوگرم و امیرعلی حدادزاده در دسته 73 

کیلوگرم از قاین به مسابقات کشوری راه یافتند.

فعالیت ۷۰۰ ورزشکار بیمه شده و ۱۲ هیئت در یک بخش

ورزش اسلامیه قد می کشد

،،
به گفته مسئول نمایندگی ورزش 

و جوانان اسلامیه ،در سفر مدیر 
کل ورزش و جوانان به این شهر 

وعده اختصاص پنج میلیون 
تومان برای کمک به هیئت های 

ورزشی داده شد 

۲۱ تیم در هشتمین دوره مسابقات 
فوتسال بسیج

حسین قربانی –  21 تیم برای حضور در هشتمین دوره 
مسابقات فوتسال گرامی داشت هفته بسیج بیرجند، 

اعلام آمادگی  کردند.
به  بیرجند  بسیج  ورزشی  فرهنگی  کانون  مسئول 
خبرنگار ما گفت: هشتمین دوره مسابقات فوتسال 
گرامی داشت هفته بسیج و دو هزار شهید استان از 
پنجم آذر در سالن ورزشی کانون فرهنگی ورزشی 

جوانان بسیج بیرجند برگزار می شود.  
به گفته »نوفرستی« این مسابقات به شکل دوره ای و 
حذفی برگزار می شود و 21 تیم برای حضور در این 
رقابت ها اعلام آمادگی کرده اند و تیم هایی که تمایل 
به شرکت در این مسابقات دارند تا 30 آبان می توانند 

برای ثبت نام اقدام کنند.

 پاداش استانی مدال آوران  المپیاد 
استعدادها

المپیاد  مسابقات  آوران  مدال  استانی  پاداش 
استعدادهای برتر ورزشی مشخص شد. 

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان، 
با توجه به این که اعزام تیم های ورزشی استان به 
مسابقات المپیاد استعدادهای برتر ورزشی انجام می 
شود، در زمینه تقویت و حمایت از مربیان و مقام آوران 
این مسابقات، اداره کل ورزش و جوانان میزان پاداش 

های در نظر گرفته شده را برای منتخبان اعلام کرد.  
بر این اساس، در رشته های انفرادی برای مدال طلا 
40 میلیون ریال، نقره 30 میلیون ریال و برنز 20 
میلیون ریال و در رشته های تیمی هم مدال طلا 30 
میلیون ریال، نقره 20 میلیون ریال و برنز 10 میلیون 

ریال پاداش اعطا می شود. 
برای سرمربی هر تیم نیز به میزان نصف بالاترین مدال 
کسب شده توسط ورزشکاران هر رشته ورزشی پاداش 

تعلق می گیرد.

اجرای برنامه رزمی توسط رزمی 
کاران قاینات

 برنامه رزمی و دفاع شخصی و شکستن اجسام سخت 
توسط رزمی کاران قاینات، در حاشیه پنجمین دوره 

المپیاد ورزش درون مدرسه ای برگزار شد. 
به گفته »تقی زاده«، در این برنامه ورزشی، نوجوانان 
باشگاه هاپکیدوی غدیر زیر نظر استاد »ترحمی« در 
مراسم افتتاح پنجمین المپیاد دانش آموزان مقطع 
ابتدایی در دبستان امام حسن )ع( قاین برنامه اجرا 

کردند.


